
 

 

PORTARIA Nº398/16, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016 

 

 

 

“EXONERA A SRA. RAQUEL TELES DE 

SOUZA, DO CARGO DE SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JUNTO A 

ESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACIQUE DOBLE-RS”. 

 

 

 CLAIRTON PASINATO,  Prefeito Municipal de 

Cacique Doble, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Exonerar a Sra. RAQUEL TELES DE 

SOUZA  do Cargo de Secretária Municipal de Educação  Junto a esta Prefeitura 

Municipal a contar de 31 de dezembro de 2016. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

CACIQUE DOBLE,RS., AOS 23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

 

 

                                                                  CLAIRTON PASINATO 

                                                                       Prefeito Municipal  

 

     Registre-se e Publique-se: 

 

           Márcio Caprini 

    Secretário da Administração 


